
Bosna i Hercegovina
Federaciia Bosne i He rcego\'r ne

KANTON SARAJEVO
Javna ustanova "Sluiba za zapo5ljavanje

Kantona Sarajevo" - Sarajevo
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federalion of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Public Institution "Employment Service of

Canton Sarajeyo" - Sarajevo
SARAJEVO

Broj: A'lfo 1.-'' / I t l'/9
Sarajevo, 05. 12.201 8.godine

Na osnovu dlana 14. stav l, dlana 18. Stav 1, dlana 19. stav l, dlana 25. Zakona o javnim
nabavkama BiH, (,,SluZbeni glasnik BiH, br. 39/14 i dlana 5,6 i 9. Pravilnika o javnim
nabavkama roba, usluga i radova, Finansijskim planom za 2019. godinu i projekcijom
finansijskog plana za 2020. godinu i Odlukom o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki
broj:0911-2652-UOl19 od 19.09.2019. godine a u vezi sa zahtjevom Sekrora za podsricajne
mjere zapo5ljavanja i informatidke poslove od04.12.2019. godine, Direktor, donosi:

ODLUKU
o pokretanju otvorenog postupka za nabavku usluga ( revizija projekata po nalogu

sluibe) za potrebe JU"Sluiba za zapoSljavanje Kantona Sarajevo.. - Sarajevo.

I
Odobrava se pok-retanje otvorenog postupka nabavke usluga (revizija projekata po nalogu
sluZbe) za potrebe JU"SluZba za zapo5ljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo.

II
Procjenjena vrijednostjavne nabavke ( bez PDV-a ) iznosi 67.598,00 KM
( Sestdesetsedamhiljadapetstodevedesetosam 00/l 00 KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva Finansijskim planom za 2019. godinu i
projekcijom finansijskog plana za 2020. godinu i Odlukom o izmjenama i dopunama plana
j avnih nabavki br oj :09 I 1 -2652-UOl 1 9 od 19.09.20 1 9.

Javna nabavka ie se provesti putem otvorenog postupka za dostavu ponuda a zavr5it 6e se
E-aukcijom.

III
Tendersku dokumentaciju sadinit 6e Jedinica za nabavke.

Kriterij za dod.jelu ugovora je najniZa cijena
IV

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim i intemim aktima.



V
otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ie Komisija za javte nabavke imenovana Rjesenjem
direktora JU.

VI
odluka stupa na snagu danom dono5enja a za njenu realizaciju zaduzuju se strudne sluzbe JU.

VII
Sastavni dio ove odluke je pismeni zahtjev odjeljenja pisame i arhive od 03.12.2019. godine
za poketanje procedure nabavke uredskog namje5taja i arhivskih regala.

vIIr
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje
u postupku po zahtjevu utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za
odludivanje.

DIREKTOR

Pri donosenju odluke, direktor se rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana
odlukom o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2019. godinu broj:0911-2652-
Uo/l9 od 19.09.2019. - stavka III-35, daje realno procijenjena njena vrijednost na trZistu, da
su osigurana sredstva za isplatu, te predloZena odgovaraju6a vrsta postupka.

Na osnovu dinjenidnog stanja, odludeno.je kao u dlanu 1. Ove odluke.

c.r
lvnle 'so

.31

qq

N Peianac. dipl. pravnik

L/

Dostaviti:
o Jedinica za nabavke
r Sektor za ekonomske poslove
o i trezor
r Komisija za nabavke
. Evidencija,
. Ala.

Sarajevo, Eoke Mazaliia 3,
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: ini)AIZk!.ba

Tel/:++38? (33) 569-100, fa\: 204-177; Matidni broj: 4200304610003;
Poreski broi: 01079085; Raduni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo:

I 54921 20l0 | 71056-depozitn i raaun, 1540012000 135 I 20-rransakcijski rad!
(1.fl, hr. t(s 1004-QltsJ6t :0t.

,i^:,


